CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BIÊNIO 2025 / 2026

DECRETO LEGISLATIVO Nº 376 DE 15 DE ABRIL DE 2025.

EMENTA: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ MARILANDENSE AO

SENHOR JOSÉ SMARSARO SOBRINHO.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA, ESTADO DO ESPIRITO SANTO,

aprovou e eu Adilson Reggiani, no uso das atribuições legais conferidas pelo disposto

no artigo 39 inciso XII do Regimento Interno Cameral e de acordo com o dispositivo na Lei

Municipal nº 21 de 20 de março de 1984, PROMULGO o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido ao senhor José Smarsaro Sobrinho o Título de Cidadão

Marilandense em reconhecimento por sua trajetória de dedicação ao trabalho e

simplicidade, construindo sua história com respeito, amor e compromisso .

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se,

Publica-se e

Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 15 de abril de 2025.

~
Adilson Reggiani

Presidente

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFE T RA DE ARILÂNDIA

5
. ES

EM I 120 .;);

I
~~-....R

Gitmara Pass.;inani P .r~irn
Gerente de Admini .. •1.iç1 o
e contr-;l.J ~~Contra~· -

PREFEllUi<: .... " •:''~C':.": '